20 Servidores e servidoras que compõem diversos setores deste Tribunal e cartórios 

eleitorais da JE do RN. 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Memória de cálculo do valor aproximado, que deverá ser confirmado pela Seção de 

Cálculos e Conferências: R$ 535,69 (hora-aula) x 12 (carga horária) = R$ 6.428,28 (seis mil, 

quatrocentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos). 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO, SE 
APLICÁVEL 

Não se aplica. 

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES 
Não se aplica. 

10. ALINHAMENTO ENTRE A CONTRATAÇÃO E O PLANEJAMENTO DO